СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  третий  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

	 _________________            №_____

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Пугачевский сельсовет
 Оренбургского района Оренбургской
 области от 24 сентября 2015 года
№ 2 « Об утверждении постоянных
 комиссий Совета  депутатов муни-
ципального образования Пугачевский
 сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области»

      Заслушав информацию главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Заболотнева Николая Григорьевича и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Илюшкиной Е.В., Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение 1  решения Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет от 24 сентября 2015 года № 2 «Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и  вывести из состава постоянной комиссии:
-  по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания Илюшкину Е.В. - депутата Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет по четырехмандатному избирательному округу № 1.
- назначить председателем комиссии  Задернюк Ольгу Николаевну – депутата Совета депутатов  по четырехмандатному избирательному округу № 1, учителя МБОУ «Пугачевская средняя общеобразовательная школа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                  Н.Г.Заболотнев